
         

                           

Společnost CROMODORA WHEELS s.r.o.                                                                                                                

je výrobní závod italské společnosti v Mošnovském průmyslovém areálu, který vyrábí litá kola pro 

světoznámé automobilky jako je Audi, BMW, VW, Jaguar, Land Rover, Fiat, Škoda Auto a Mercedes. 

Žákům vybraných učebních a maturitních oborů nabízíme možnost dlouhodobé praxe. 

Které obory podporujeme? 

 zámečník, elektrikář 

 seřizovač CNC 

 CNC operátor 

 nástrojař 

 obráběč kovů 

 slévač 

 lakýrník a další 

Podmínky vyplacení stipendia: 

 sepsání stipendijní smlouvy 

 absolvování povinné učební praxe 

v našem závodě 

 dobré studijní výsledky 

 závazek odpracování 2-3 let v naší 

společnosti od ukončení studia 

Za podmínek stanovených ve smlouvě a vnitřním předpise poskytuje firma vybraným studentům 

stipendium ve výši:  

3-leté obory s výučním listem Vybrané učení obory 

4-leté obory s maturitní zkouškou Měsíčně Ročně 

2. ročník 500,- 5 000,- 

3. ročník 1 000,- 10 000,- 

4. ročník 2 000,- 20 000,- 

CELKEM                                                      až 35 000,- 
 

Po absolvování oboru nabízíme zaměstnání v prosperující mezinárodní společnosti s řadou 

nadstandartních zaměstnaneckých benefitů: 5 týdnů dovolené, závodní stravování, příspěvek na 

dopravu, příspěvek na penzijní připojištění, věrnostní bonusy, příspěvek na multisport kartu a 

další 

 

V případě, že Vás tato nabídka brigády či zaměstnání zaujala, kontaktujte prosím:  

Personální oddělení CROMODORA WHEELS s.r.o.,  hr@cromodorawheels.cz, tel.:556 414 870 

mailto:hr@cromodorawheels.cz

